NAPO

Tejiendo Desarroll>

GAD PROVINCIAL DE NAPO

COMPROBANTE DE PAGO N° 114332 Fecha: 27/12/2022
Asiento N° 5431 Compromiso N° 1289

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010 Nota Débito N°0

A LA ORDEN DE: pONQSO ACOSTA MARCELO RODRIGO USD 237.50

LA SUMA DE: DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE Dolares 50/100 Ctvs

TENA, 27 de Diciembre del 2022

DETALLE DEL COMPROBANTE:

DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO.- Liquidacién de 01 informe de comisidén N° 324-DOP
del 10-11-2022, por trasladarse a la parroquia Chonta Punta, a realizar
trabajhos de Lastrado de la via Yee de Agua Santa hasta el sector comunitario
Playita Verde, segin memorando No,059-DOP dell3-10-2022, a partir del
18-10-2022 por 21 dias continuos, y se amortiza el cpte. pago N° 113893

Usuario: KELMI

1
DOCUMENTOS BANCARIOS - CANCELADO QALD\C N

No Beneficiario Valor
CTA 6164867400 DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO 237.50
TO'_F[-\_L _DOCUMENTOS BANCARIOS USD 237.5_0 _

APLICACION CONTABLE

Codigo Descripcion ' ' Debe  Haber
1.5.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIENTO 787.50
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 237.50
1.1.2.15.01.001 ANTICIPOS DE VIATICOS PASAJES Y OTROS DE VIAJE INSTITUCIONAL 550.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 787.50

SUMAN o PASAN USD 1,575.00 1,575.00

APLICACION PRESUPUESTARIA

Partida Presupuestaria Compromiso  Devengado Pago
40.01.001.004.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 787.50 787.50

TOTAL GASTOS USD 0.00 787.50  787.50

AR3 6015
ING. NATALIA VILLALTA REFERENCI.
Subdirec. Contabilid (e Bcg Ce
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Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO Provincial de Napo

D e SUBDIRECCION DE CONTABILIDAD

#

ORDEN DE PAGO N° 114332

27 de diciembre de 2022 VALOR USD: $237.50

DOSCIENTOS TREINTA Y SIETE DOLARES 50/100

DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO

Liquidacion de 01 informe de comision N° 324-DOP del 10-11-2022, por trasladarse a la
parroquia Chonta Punta, a realizar trabajhos de Lastrado de la via Yee de Agua Santa hasta
el sector comunitario Playita Verde, segin memorando No,059-DOP del13-10-2022, a
partir del 18-10-2022 por 21 dias continuos, y se amortiza el cpte. pago N° 113893

CANCELADO 2 8 DIC 022
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE APOYO DE CONTABILIDAD

LIQUIDACION DE VIATICOS
COMPROMISO Nro.: 1289 FECHA: 27/12/2022

BENEFICIARIO: DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO-CHOFER

Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacion para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.324

CORCRrIO DOP de fecha 10/11/2022
LUGAR : Y de Agua Santa-Parroquia Chonta Punta
NO. DE DIAS : 22 dias continos
MONTO : $237.50
LISTA DE CHEQUEO
No. TIPO DE REQUISITO — NO OBSERVACIONES

CUMPLE| APLICA

Solicitud de autorizacion de comisién legalizada por el
1 |lefe inmediato, el comisionado y la maxima autoridad v Solicitud legalizada Nro. 324-DOP
o su delegado.

Formulario de " Informe del cumplimiento de Servicios
Institucionales”, firmadas por: el funcionario

2 |comisionado, Jefe inmediato superior y autorizado por v Informe legalizado Nro. 324-DOP
la méxima autoridad o su delegado, detallando las
actividades cumplidas.

Informe Técnico sistema de rastreo satelital legalizado
por Ing. Andrés Cabrera-Analista 3 de mantenimiento-
Volgquete NEI-1209

Certificado del rastreo satelital del vehiculo
Institucional y reporte con hoja de ruta del vehiculo

Ordenes de movilizacion N. 10661, 10674, 10700 Y

4 |Ordenes de movilizacion v 10740

: — =aas TERaNZaua por BT TUTCIONaTTo COMSIonauo yer |
5 |Hoja de control de actividades diarias

6 |Facturas (s) de gastos por: alimentacién y hospedaje v Nota de Venta N. 105 de 08/11/2022

7 |Reporte de asistencia del reloj biometrico v Del 18 de octubre al 08 de noviembre,/2022

De fecha noviembre 9/2022 legalizada por
Lcda. Zeneida Bosquez- Talento Humano
Talleres e Ing. Veronica Herrera- Talento
Humano por 22 dias continuos

8 |Certificacion de asistencia v

- Certificados de trabajo firmados por la

Certificado de cumplimiento o asistencia a la L . )
Fiscalizadora con las actividade ejecutadas y

Comision del supervisor o Jefe inmediato.

certificado del Supervisor de Obra
10 Certificado de cumplimiento o asistencia a la Comision Certificado de trabajo firmado por el Presidente del
v

del lugar al cual asistieron. GAD Parroquial Rural de Chonta Punta

NOTA: Toda la documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firmas originales, en el caso de Quipux las firmas serin
electrénicas o manuales.

)IC 2022

5: ::b:;; 3:’: 21 |Valor del vidtico: $37.50 i
TOTAL VIATICOS $ 787.50 CANCELADO 2 g
A justificar 70% $ 551.25
Asume la entidad 30% $ 236.25
Presentacion de facturas (Alimentacion y
Hospedaje) por: $551.25
Sin presentacidn de facturacién conforme §236.25
Suma total del vidtico: S 787.50
Presentacion de !'ncl.'u_rns (Co‘mbus(ible, peaje, $0.00
pasajes) por:
Descuento del anticipo entregado: $3550.00 |Nro. Comproban{ 113893
VALOR A PAGAR: $237.50

El RADO POR: / i
ZMM QD@L

ulina Paez A-
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NAPO

Tejiendo Desarro!l>

GAD PROVINCIAL DE NAPO
Compromiso No: 1289

Certificacién No: 1157
Transaccién No: 12337
Fecha: 16/12/2022
Proveedor: DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO

Identificacién: Cédula 0603463084

DETALLE:
Pgo por la liquida.de la solicl.de autor.para cumplim.de servic. Institucionales No,324-DOP del
10-11-2022, por trasladarse a la parroquia Chonta Punta, a realizar trabajhos de Lastrado de la via
Yee de Agua Santa hasta el sector comunitarico Playita Verde, segin memorando No,059-DOP
dell3-10-2022, a partir del 18-10-2022 por 22 dias continuos, del sefior DONOSO ACOSTA MARCELO
RODRIGO, en calidad de Chofer de vehiculo pesado.

CLAUDI

Partida Presupuestaria | Valor | Disponibilidad Previa
40.01.001.004.730303.000.15.01,000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EN 787.50 112,246.24
Total => 787.50 112,246.24
\
—
1} “:n.ZJ

NP9 o) LANCELADO-2°9 DIC 202

| cecip PO /

S FEE
Finado slectrdnicasents por > &P rirsado slectriaicessats por
IRENE MATILDE gl JHON XAVIER
#%% LEDESMA LLANDA Al CHICHANDA
‘dfw f ROGEL
Claudia M.Mamallacta T. Ing.Irene M.Ledesma LL. Ledo.Jhon X.Chichanda
Analista 2 De Presupuesto Subdirectora De Presupu Director Financie

16/12/2022 8:27 Pagina 111 u




DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR AESTO
DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO CHOFER DE VEHICULO PESADO
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR

TENA-PARROQUIA CHONTA PUNTA /“Y™ DE AGUA | DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
SANTA

| DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO — COHOFER DE VEHICULO PESADO

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

Dando cumplimiento a la Solicitud de comision N. 324-DOP me traslade en calidad de CHOFER
DE"VEHICULO PESADO de la volqueta Hino 700 NEI-1209, a la parroquia Chonta Punta, canton
Tcmelobjeﬁvodemﬁmdﬁmspmmdynfuuialpémpmamﬁmhahajosdehsuadode
1o via Y™ de Aput Suin Rtz f oo Grsmmsin Plpita Vorde:. CANCELADO 2 9 DIC| 2022

e 18-10-2022.- Salida de los talleres del GAD Provincial de Napo hacia la parroquia Chonta
Punta.

* 19-10-2022.- Por motivos de la creciente del rio Napo no se pudo trabajar, viajes (0).

e 20-10-2022.- Limpieza y apertura de la mina en el sector de Agua Santa, viajes (0)

e 21-10-2022.- Transporte de material pétreo para el Lastrado del acceso a [a mina sector de
Agua Santa, viajes (10)

e 22-10-2022.- Transporte de material pétreo para el lastrado del acceso a la mina sector de
Agua Santa, viajes (10)

) L3S0 = 3270
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23-10-2022.- Transporte de material pétreo para el lastrado del acceso a Ia mina sector de
Agua Santa, (3) lastrado de la via sector Playita Verde (2) total de viajes (5)

24-10-2022.- Transporte de material pétreo para el lastrado de la via sector Playita Verde
viajes (6)

25-10-2022.- Transporte de material petreo para el lastrado de la via sector Playita Verde
viajes (3)
26-10-2022.- Por motivos de falta de ssstonial pétreo en fa oina del sector de Agua Santa nos

trasladamos a Ia mma de Ia comunidad Puerto Rico, transportando material pétreo desde el
dia 26 en adelante, hacia el lastrado de la via sector Playita Verde viajes (9)

27-10-2022.- Transporte de material pétreo para el lastrado de la via sector Playita Verde
viaes (7)

28-10-2022.- Arreglos en el sistema del Buster de embrague viajes (0) /
29-10-2022.- Arreglos en el sistema del Buster de embrague viajes (0) /

30-10-2022.- Transporte de material pétreo para el lastrado de Ia via sector Playita Verde
viajes (3)

31-10-2022.- Transporte de material pétreo para el lastrado de la via sector Playita Verde
viajes (8)

1-11-2022.- Transporte de material pétreo para el lastrado de la via sector Playita Verde
viajes (7)

ELADO 2 9 DIC 2022
via

2-11-2022.- Transporte de material pétreo para el lastrado ECA Pac sector Playita Verde

viajes (7)

3-11-2022.- Transporte de material pétreo para el lastrado de la via sector Playita Verde
viajes (6)
4-11-2022.- Transposte de material pétreo para el lastrado de la via sector Playita Verde
viajes (6)
5-11-2022.- Transporte de material pétreo para el lastrado de la via sector Playita Verde
viajes (6)

6-11-2022.- Transporte de material pétreo para el lastrado de Ia via sector Playita Verde
viajes (4)




e 7-11-2022.- Transporte de material pétreo para el lastrado de la via sector Playita Verde
viajes (6)

e 8-11-2022.- Salida hacia los talleres de la Institucion dando por terminada la jornada

VISOR

|
CANCELADO ? § DIC 2022



ITINERARIO SALIDA LLEGADA NOTA
FECHA dd- 2022
mm-aaa 0. | ¥k Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en la
HORA hh-mm 10-44 1546 Comision, desde la salida del lugar de residencia o trabajo habituales
Hora Inicio de Labores el dia o del cumplimiento de la licencia segun sea el caso, hasta su llegada
de retorno de estos sitios
TRANSPORTE UTILIZADO SALIDA | LLEGADA
TIPO DE
TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA aahA | HORA | FECHA 1 yopa
(Aéreo, terrestre, TRANSPORTE hh:mm hh:mm
otros) aaaa aaaa
TERRESTRE INSTITUCIONAL TN i TA 1810202 | 1044 | 8112022 | 15H46

NOTA: En caso de haber utilizado transporte piblico aéreo o termrestre, se debera adjuntar obligatoriamente los pasajes a
bordo o boletos, de acuerdo a lo que establece el articulo 19 del Reglamento para pago de Viiticos, Subsistencias y
Movilizacion.

OBSERVACIONES

| NOTA
FIRMA SERVIDO ADO ; El presente informe deberi presentarse dentro del término
| maximo de 4 dias de cumplida la licencia, caso contrario la

liquidacion se demorara e incluso de no presentarlo tendria
" que restituir los valores pagados. Cuando la licencia sea
Donoso | superior al nimero de horas o dias autorizados, se debera
FER DE VEHICULO | adjuntar la autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad o

PESADO | su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA AUTORIDAD NOMINADORA O SU JEFE INMEDIATO DEL RESPONSABLE DE LA
DELEGADO UNIDAD
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Lic. [ _ DRUEYO™, g7 Ing. Marco Vinicio Lozano Loza
AD FADODETA, | DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
SENORITA e &8 2> R
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CONTROL DE ACTIVIDADES REALIZADAS
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GAD PROVINCIAL DE NAPO

Reporte - Timbres

Periodo del : 18/10/2022 al 08/11/2022

Cl: 0603463084 Cod. 196

i %
Rl e o T Amet e

EMPLEADO DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO

r 18/10/2022 07:26 ntrada
| [mar 18/10/2022 17:40 A7 ida
~|mié 18/10/2022 06:15 f/' 7 nirada
mié 19/10/2022 16:50 J n7 alida
mnié 19/10/2022 18:18 | 7 alida
e 201072022 0617 V / 7 nirada
ue 20/10/2022 17:43 V/ 7 Salida
Vie 21/10/2022 06:31 | f H7 Entrada
Vie 21/10/2022 17:12 { 7 lida
Sab 22/10/2022 06:41 VJ / i nirada
sab 22/10/2022 16:57 V | 7 Balida
Hom 23/10/2022 06:27 ] / 7 Entrada
om 23/10/2022 17:23 | 7 Salida
un 247102022 07:02 ] i nirada
un 24/10/2022 18:09 V '/ i lida
mar 25/10/2022 06:21 v'/ 17 ntrada
mar 25/10/2022 17:07 |/ 7 Falida
mié 26/10/2022 06:07 \// 7 ntrada
mié 26/10/2022 17:05 ¢, 7 Balida
ue 27/10/2022 06:12 V 7 ntrada
'+ jue 2771072022 17:56 V i Salida
vie 28/10/2022 06:29 'f/ 7 ntrada
Vie 28/10/2022 17:27V 7 lida
|ab 29/10/2022 06:12 ¥ / 7 ntrada
sab 29/10/2022 21:07 V 7 lida
lom 30/10/2022 06:12 V; 7 ntrada
" Hom 30/10/2022 17:20 ¥ i Balida
un 31/10/2022 07:02 'a / 17 Entrada
un 31/10/2022 17:37 V. A7 Salida
mar 01/11/2022 06:10 V/_ 7 ntrada
. fmar 01/11/2022 17:39 v/ 7 ida
e 0213022 0676 7 A7 nirada
mié 02/11/2022 17:34 ¥ 7 fida
ue 03/11/2022 06:24 v/ n7 ntrada
Ue 03/11/2022 16:40 .// 7 Salida
Vie 04/11/2022 06:45 v/ 7 nirada
Vie 0471112022 17:23 o/, 7 Balida
sab 05/11/2022 06:17 VI/ i ntrada-
sab 05/11/2022 17:05 ¢ 7 Salida
Hom 06/11/2022 06:30 ¢ . 7 Entrada
dom 06/11/2022 16:39 / 7 Faiida
Impreso por: s Pag 1 of 2 09/11/2022 10:41
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Un 07/11/2022 06:17 7 7 ntrada
un 07/11/2022 17:14 / 17 alida
ar 08/11/2022 06:46 v'/ A7 ntrada
nar 08/11/2022 16:36 7 5 <Falida

No. Registros: 45

Impreso por:

S

Pag 2 of 2
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Parroquial Rural de Chonta Punta"
REGISTRO OFICIAL N° 193 DEL 27 DE OCTUBRE DEL 2000

(&L cambio es ahorq junlos lo lograremos...
CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parroquial de Chonta Punta, Lic. WILMAR
ALCIVIADES GRANJA MARTINEZ con cedula de identidad N° 1500483415, a
peticion verbal del interesado, en debida y legal forma:

CERTIFICO:

Que: El Sefior, DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO, con cédula de ciudadania

No0.060346308-4, Chofer de vehiculo pesado volqueta HINO NEI-1209 N°57, del Gobierno
Provincial de Napo, realizé trabajos de Lastrado de la via Yee de Agua Santa hasta el sector
comunitario Playita Verde, durante los dias: 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29,
30, 31 de octubre y 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08 de noviembre del 2022. Pernoctando en
la comunidad, demostrando durante su tiempo de permanencia responsabilidad,
honestidad y dedicacion por lo que ha ganado la confianza y aprecio de los moradores y
autoridades de la parroquia.

Es todo cuanto puedo certificar en honor la verdad, facultando al interesado hacer
uso del presente documento ante el GAD Provincial de Napo.

Chonta Punta, 08 de noviembre del 2022/

GAD PARROQUIAL RURAL DE
CHONTA PUNTA
PRESIDENCIA

.
uu Chonta Punta - Ecuador / ADM, 2019 - 2023
. =
e

Lic. r Granja Martinez [ !
PRESIDENTE DE GADPR CHONTA PUNTA ' //{ »

D |

@ Chonta Punta Cabecera Parroquial a orilla del Rio Napo
€ 06 3017 919/ 0959867624
@a juntaparroquialchontapunta @ yahoo.com
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Prefectura

NAPO

Tejendo Desarrollo

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

SUBDIRECCION DE MANTENIMIENTO, TRANSPORTE Y MAQUINARIA
SUBDIRECCION DE TALENTO HUMANO

CERTIFICACION

Quién suscribe Ing. VERONICA HERRERA ESPIN- SUBDIRECTORA DE TALENTO HUMANO
del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo, en legal y debida forma
CERTIFICA:

Que el servidor publico DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO-CHOFER DE VEHICULO
PESADO labord en la parroquia Chonta Punta Yee de Agua Santa sector Playita Verde,
segun solicitud de autorizacion N° 324-DOP y mediante memorando N° 059-DOP de
fecha 13 de octubre del 2022, por una jornada de 22 dias contmuos en el cual menciona

R ffff;{fﬁfﬁ:ﬁg o L b o

noviembre del presente afo

Esta certificacion se realiza con la informacion del reloj biométrico portatil N° 17 y la
certificacion emitida por EL PRESIDENTE DEL GADPR CHONTA PUNTA.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso en
lo que estimare conveniente, excepto para tramites judiciales.

CANCELADO 2 9 D lC}ﬂn

Tena, noviembre 09 de 2022

‘ ‘! 0“\_}.

Av. Juan Montalvo y Olmedo. Teléfono: (06) 3700080 ext.: 1015
e-mail: talentohumano@napo.gob.ec

elaborad por zb

SUBDIRECTORA DE ALENT’Q HUMANQ ',; .{

AL




Tejiendo Desarrollo

Tena, 10 de noviembre de 2022 /

Yo Ing. MARTHA IRENE PAGUAY CUVI - en calidad de ANALISTA 3 del Gobierno
Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma:

CERTIFICACION

Que, el Seior DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO, con CI: 060346308-4
CHOFER DE VEHICULO PESADO (VOLQUETA HINO NEI 1209 No. 57), laboré en
una jornada de 22(veintidés) dias continuos conforme al siguiente detalle:

SEMANA i DIA FECHA
6 Dias Martes a Domingo 18-19-20-21-22-23(0ctubre 2022)
7 Dias Lunes a Domingo 24-25-26-27-28-29-30 (Octubre 2022)
1 Dia Lunes 31 (Octubre 2022)
6 Dias Martes a Domingo 01-02-03-04-05-06 (Noviembre 2022)
2 Dias Lunes a Martes 07-08 (Noviembre 2022)
TOTAL: 22 dias continuos

Actividades Ejecutadas: Transporte de material pétreo para el:
- Lastrado en Tramo de via Y de Agua Santa a Playita Verde desde la Mina Puerto
Rico: 7 km. de longitud, ancho: 5 metros, espesor: 50cm.
Trabajos realizados en la parroquia Chonta Punta, cantén Tena.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad.

CANCELADO 2 3 DIC 20272

Atentamente,

INFRAESTRUCTURA CIVIL

@ www.napo.gob.ec

prefectura@napo.gob.ec oo PrefecturadeNapo 0 Av. Juan Montalvo y Olmedo



NA
@ APO - L BIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE
NAPO

CERTIFICACION

Tlgo. Jhordan Buenafo- Supervisor de Obra Civil en el mantenimiento vial en la Parroquia
Chonta Punta del Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefor: SR. MARCELO RODRIGO DONOSO ACOSTA, trabajador del GADP Napo, de
acuerdo al memorando N° 059-DOP se encontro laborando 22 dias en el Lastrado vial en
el sector Playitas verdes en el margen izquierdo de la Parroquia Chonta Punta

Indicando los imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. Labore con normalidad los 22 dias de la jornada. CANCELADO 2 g DIC 22

Es todo en cuento puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso

del documento.

Tena, 09 de Noviembre del 2022

S
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“llidos y nombres

Numero RUC

ALDA GUASTAY LEONILA PIEDAD 0201331626001

CATRCR2022002466025
27 de octubre de 2022 15:28
181.112.8.186

Validez del certificado: E presente certificado es v
Resolucién No. NAC-DGERCGC‘ES-OOODQZﬁ. publica
462 del 19 de marzo de 2015, por lo que no requie

Tributaria, mismo que lo puede verificar en ia’ pagina
SRI Mévil.

Cddigo de verificacion:
Fecha y hora de emision:
Direccién IP:

dlido de conformidad a Io establecido en Ia
da en el Tercer Suplemento del Registro Oficial
re sello ni firma por parte de Ia Administracion
transaccional SRI en linea ylo en la aplicacién




' ORDEN DE MOVILIZACION No. 10661

i (Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
@ ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucién GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA /
Fecha de Vigencia Desde 2022-10-18/ Hora 07:30 Hasta 2022-10-22 /4ra 18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE REALIZAR EL TRANSPORTE DE MATERIAL PETREO PARA EJECUTAR
TRABAJOS DE LASTRADOQ DE LA VIA "Y" DE AGUA SANTA HASTA EL SECTOR COMUNITARIO
PLAYITA VERDE, PARROQUIA CHONTA PUNTA, CANTON TENA.

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION

Fecha 2022-10-18 No. Comunicacién MEMORANDO No. 3230-2022-
DOP

Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - "Y" DE AGUA SANTA - PLAYITA VERDE - CHONTA PUNTA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR / A / CANCELADO ? 9§

Nombres DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO / Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 0603463084 Tipo de Licencia E

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NEI1209 Marca / Modelo FS1ELSD-MAX AC 12.9 2P 6X4 TM

Color AMARILLO Numero Matricula 001128

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. MARCO VINICIO LOZANO LOZA Cargo DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS DEL
GADPN

Realizado Por 1500557903
Fecha de Emision 2022-10-18 07:40

DIC 2022

\b




ORDEN DE MOVILIZACION No. 10874

(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
@ ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA
Fecha de Vigencia Desde 2022-10-23/Hora 07:30 Hasta 2022-10-27 Ara 18:00

Motivo CON LA FINALIDAD DE REALIZAR EL TRANSPORTE DE MATERIAL PETREQO PARA EJECUTAR
TRABAJOS DE LASTRADO DE LA VIA "Y" DE AGUA SANTA HASTA EL SECTOR COMUNITARIO
PLAYITA VERDE, PARROQUIA CHONTA PUNTA, CANTON TENA

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION

Fecha 2022-10-20 No. Comunicacion MEMORANDO No. 3230-2022-
DOP

Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino 'I;ENA - Y DE AGUA SANTA - PLAYITA VERDE - CHONTA PUNTA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A /

Nombres DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO / Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 0603463084 Tipo de Licencia E O

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa  NEI1209 Marca / Modelo FS1ELSD-MAX AC 12.9 2P 6X4 TM

Color AMARILLO Numero Matricula 001128

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Cargo DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS DEL
GADPN

Nombres ING. MARCO VINICIO LOZANO LOZA

Realizado Por 1500557903
Fecha de Emision  2022-10-20 16:17

%




(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

@ ORDEN DE MOVILIZACION No. 10700

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

| 2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA / ;
/ 18:00

Fecha de Vigencia Desde 2022-10-28 'Hora 07:30 Hasta 2022-11-01" Hora

Motivo  CON LA FINALIDAD DE REALIZAR EL TRANSPORTE DE MATERIAL PETREO PARA EJECUTAR
TRABAJOS DE LASTRADO DE LA VIA "Y" DE AGUA SANTA HASTA EL SECTOR COMUNITARIO
PLAYITA VERDE, PARROQUIA CHONTA PUNTA. CANTON TENA.

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION
} Fecha 2022-10-25 No. Comunicacion MEMORANDO No. 3230-2022-
DOP
Lugar Origen NAPO - TENA |

Lugar Destino TENA - "Y" DE AGUA SANTA - PLAYITA VERDE - CHONTA PUNTA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A /

Nombres DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO / Cargo CHOFER

Numero de Cédula / Pasaporte 0603463084 Tipo de Licencia E 8o

CANCELADO 2 § ¢

4. CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NEI1209 Marca / Modelo FS1ELSD-MAX AC 12.9 2P 6X4 TM

Color AMARILLO Numero Matricula 001128

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres  ING. MARCO VINICIO LOZANO LOZA Cargo DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS DEL
GADPN

Realizado Por 1500557903

Fecha de Emision  2022-10-25 07:50

AB LY




ORDEN DE MOVILIZACION No. 10740
(Fuera de la jornada ordinaria de trabajo, en dias feriados
ylo fines de semana o que implique el pago de viaticos)

1. IDENTIFICACION DE LA ENTIDAD

Institucion ~ GAD PROVINCIAL DE NAPO

RUC 1560000190001

2. DATOS DE EMISION DE LA ORDEN

Ciudad TENA

/

/ /
Fecha de Vigencia Desde 2022-11-02/ Hora  07:30 Hasta 2022-11-08' Hora 18:00

Motivo  CON LA FINALIDAD DE REALIZAR EL TRANSPORTE DE MATERIAL PETREO PARA EJECUTAR
TRABAJOS DE LASTRADO DE LA VIA "Y" DE AGUA SANTA HASTA EL SECTOR COMUNITARIO
PLAYITA VERDE, PARROQUIA CHONTA PUNTA, CANTON TENA.

No. Ocupantes 2

AUTORIZACION

Fecha 2022-10-31 No. Comunicacion MEMORANDO No. 3230-2022-
DOP

Lugar Origen NAPO - TENA

Lugar Destino TENA - "Y" DE AGUA SANTA - PLAYITA VERDE - CHONTA PUNTA

Kilometraje Inicio Kilometraje Fin

3. DATOS DEL CONDUCTOR/ A /

Nombres DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO / Cargo CHOFER

CANCELADO ? 9 DI

Numero de Cédula / Pasaporte 0603463084 Tipo de Licencia E

4, CARACTERISTICAS DEL VEHICULO

Numero de Placa NEI1209 Marca / Modelo FS1ELSD-MAX AC 12.9 2P 6X4 TM
Color AMARILLO Niamero Matricula 001128

5. DATOS DEL SOLICITANTE

Nombres ING. MARCO VINICIO LOZANO LOZA Cargo DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS DEL
GADPN

Realizado Por 1500557903
Fecha de Emisién 2022-10-31 15:06

2022

A9




Prefectura

Gobierno Autonomo Descentralizado

\PO

Tejiendo Desarrollo

Provincial de Napo

l‘l

INFORME TECNICO RASTREO SATELITAL VOLQUETA NEI-1209

1. ANTECEDENTES Y JUSTIFICACION:
Constatacion de rastreo satelital de VOLQUETA NEI-1209 de los dias del 18/10/2022 al 08/11/2022.

2. OBJETIVO GENERAL: Realizar el informe de rastreo satelital de VOLQUETA NEI-1209 de los dias del 18/10/2022 al

08/11/2022.

3. DESARROLLO:

RASTREO SATELITAL VOLQUETA NEI-1209

! FECHA INICIA EN: TERMINA EN: DURACION | KMS |
18/10/2022 ESTACIONADO Borbua, San 8 Hora(s) 0 |
00:00:01 | Pedro de 10
| Alpayacuy, Tg{a, minuto(s)
J/~4 Napo, 150101,
Ecuador
18/10/2022 ESTACIONADO Avenida 15 de 24 0
08:10:45 »L Noviembre, minuto(s)
Borbua, Dos Rios,J/
Tena, Napo,
150101, Ecuador
‘ 18/10/2022 Avenida 15 de Barrio Amazonas, | 16 44 |
08:35:21 Noviembre, Dos Rios, Tena, minuto(s) [
Borbua, Dos Rios, _/| Napo, 150102, , |
Tena, Napo, " Ecuador
150101, Ecuador
| 18/10/2022 ESTACIONADO Barrio Amazonas, | 19 0
08:52:15 Dos Rios, Tena, minuto(s)
l 71 Napo, 150102,/
, Ecuador
18/10/2022 Barrio Amazonas, Avenida 15 de 8 2,3
09:11:48 Dos Rios, Tena, Noviembre, minuto(s) YANCORT ATvA NIr »n
Napo, 150102, w[— Borbua, Dos Ridy/- CANCELADO 2 9 DIC 202
Ecuador Tena, Napo, |
150101, Ecuador
18/10/2022 ESTACIONADO Avenida 15 de 8 0
09:20:33 Noviembre, minuto(s)
% Borbua, Dos Riag,
Tena, Napo,
150101, Ecuador
18/10/2022 Avenida 15 de Barrio Amazonas, 19 3,3
09:29:12 Noviembre, Dos Rios, Tena, minuto(s)
Borbua, Dos Rio%k_r_fNapo, 150102,
| Tena, Napo, Ecuador /
| 150101, Ecuador |
18/10/2022 ESTACIONADO Barrio Amazonas, | 48 0 |
09:48:24 Dos Rios, Tena minuto(s) '
/L Napo, 150102’7
‘ Ecuador
18/10/2022 Barrio Amazonas, Troncal menos de 0,1
10:36:51 Dos Rios, Tena, Amazdnica, Barrio ,| un minuto
Napo, 150102, Amazonas, Doy(
Ecuador Rios, Tena, Napo, [
150102, Ecuador |
18/10/2022 ESTACIONADO Troncal [ 7 0
10:37:39 ) Amazonica, j minuto(s)
f Amazonas, %ﬁz
| Rios, Tena, Napo,
| 150102, Ecuador
Pagina 1
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Provincial de Napo
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18/10/2022 Troncal Amazdnica, | Agua Santa, S5Dia(s)23 | 98 /
10:44:48 Barrio Amazonas, Chonta Punta, Hora(s) 31 4
Dos Rios, Tena, Tena, Napo, minuto(s)
Napo, 150102, Ecuador
Ecuador
24/10/2022 ESTACIONADO Agua Santa, 21 Hora(s) 0
10:16:27 Chonta Punta, 8
Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador
I 25/10/2022 Agua Santa, Agua Santa, 8 0,3
07:24:55 Chonta Punta, Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo, Tena, Napo,
Ecuador Ecuador
25/10/2022 ESTACIONADO Agua Santa, 42 0
07:33:37 Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo,
Ecuador
25/10/2022 Agua Santa, Agua Santa, 38 7.3
08:16:31 Chonta Punta, Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo, Tena, Napo,
Ecuador Ecuador |
25/10/2022 ESTACIONADO Agua Santa, 2 Hora(s) 0|
08:54:36 Chonta Punta, 23
Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador
25/10/2022 Agua Santa, Fuerzas Unidas, 14 2.7
11:17:50 Chonta Punta, Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo, Tena, Napo,
Ecuador Ecuador
25/10/2022 ESTACIONADO Fuerzas Unidas, 5 0
11:31:50 Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo,
Ecuador
25/10/2022 Fuerzas Unidas, Fuerzas Unidas, 6 0,3
11:36:50 Chonta Punta, Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo, Tena, Napo,
Ecuador Ecuador
25/10/2022 ESTACIONADO Fuerzas Unidas, 11 0
11:43:00 Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo,
Ecuador
25/10/2022 Fuerzas Unidas, Agua Santa, 12 3.5
11:54:59 Chonta Punta, Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo, Tena, Napo,
Ecuador Ecuador
25/10/2022 ESTACIONADO Agua Santa, 1 Hora(s) 0
12:07:58 Chonta Punta, 51
Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador
25/10/2022 Agua Santa, Fuerzas Unidas, 11 34
13:59:40 Chonta Punta, Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo, Tena, Napo,
Ecuador Ecuador
25/10/2022 ESTACIONADO Fuerzas Unidas, 1 Hora(s) 0
14:11:37 Chonta Punta, 48
Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador
| 25/10/2022 Fuerzas Unidas, Agua Santa, | 10 34
16:00:28 Chonta Punta, Chonta Punta, minuto(s) \
Tena, Napo, Tena, Napo, ‘
Ecuador Ecuador ‘
]




Prefectura

Provincial de Napo

Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO

Tejiendo Desarrolio

[ 25/10/2022 ESTACIONADO Agua Santa, 14 Hora(s) 0
2 | 16:11:25 Chonta Punta, 37
= Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador
26/10/2022 Agua Santa, Cruz Chicta, 32 9,6
06:48:33 Chonta Punta, Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo, Loreto, Napo,
Ecuador Ecuador
26/10/2022 ESTACIONADO Cruz Chicta, 6 0
| 07:21:27 Chonta Punta, minuto(s)
Loreto, Napo,
Ecuador
26/10/2022 Cruz Chicta, Cruz Chicta, 48 12
07:27:27 Chonta Punta, Chonta Punta, minuto(s)
Loreto, Napo, Loreto, Napo,
Ecuador Ecuador
26/10/2022 ESTACIONADO Cruz Chicta, 13 0
08:16:21 Chonta Punta, minuto(s)
Loreto, Napo,
Ecuador
26/10/2022 Cruz Chicta, Cruz Chicta, 37 6,9
08:29:21 Chonta Punta, Chonta Punta, minuto(s)
Loreto, Napo, Loreto, Napo,
Ecuador Ecuador
26/10/2022 ESTACIONADO Cruz Chicta, 12 0
09:07:15 Chonta Punta, minuto(s)
Loreto, Napo,
Ecuador
26/10/2022 Cruz Chicta, Cruz Chicta, 2 Hora(s) 40
09:19:59 Chonta Punta, Chonta Punta, 38
Loreto, Napo, Loreto, Napo, minuto(s)
Ecuador Ecuador
26/10/2022 ESTACIONADO Cruz Chicta, 7 0
11:58:38 Chonta Punta, minuto(s)
Loreto, Napo,
Ecuador
26/10/2022 Cruz Chicta, Cruz Chicta, 2 0,2
12:05:38 Chonta Punta, Chonta Punta, minuto(s)
Loreto, Napo, Loreto, Napo,
Ecuador Ecuador
26/10/2022 ESTACIONADO Cruz Chicta, 12 0
12:07:38 Chonta Punta, minuto(s)
Loreto, Napo,
Ecuador
26/10/2022 Cruz Chicta, Cruz Chicta, 21 6,4
12:20:35 Chonta Punta, Chonta Punta, minuto(s)
Loreto, Napo, Loreto, Napo,
Ecuador Ecuador
26/10/2022 ESTACIONADO Cruz Chicta, 6 0
12:42:32 Chonta Punta, minuto(s)
Loreto, Napo,
Ecuador
26/10/2022 Cruz Chicta, Cruz Chicta, 23 6,7
12:48:32 Chonta Punta, Chonta Punta, minuto(s)
Loreto, Napo, Loreto, Napo,
Ecuador Ecuador
26/10/2022 ESTACIONADO Cruz Chicta, 5 0
13:12:29 Chonta Punta, minuto(s)
Loreto, Napo,
Ecuador

e



Gobierno Autonomo Descentralizado

Prefectura

NAPO

- -
wececee  Provincial de Napo
26/10/2022 Cruz Chicta |_Cruz Chicta, 27 6,8
13:17:29 Chonta Punta, Chonta Punta, minuto(s)
Loreto, Napo, Loreto, Napo,
Ecuador Ecuador
26/10/2022 ESTACIONADO Cruz Chicta, 19 0
13:45:23 Chonta Punta, minuto(s)
Loreto, Napo,
Ecuador
26/10/2022 Cruz Chicta, Cruz Chicta, 25 6,7
14:05:20 Chonta Punta, Chonta Punta, minuto(s)
Loreto, Napo, Loreto, Napo,
Ecuador Ecuador
26/10/2022 ESTACIONADO Cruz Chicta, 8 0
14:30:41 Chonta Punta, minuto(s)
Loreto, Napo,
Ecuador
26/10/2022 Cruz Chicta, Cruz Chicta, 1 Hora(s) 27
14:39:38 Chonta Punta, Chonta Punta, | 47
Loreto, Napo, Loreto, Napo, minuto(s)
Ecuador Ecuador
26/10/2022 ESTACIONADO Cruz Chicta, 7 0
16:27:27 Chonta Punta, minuto(s)
Loreto, Napo,
Ecuador
26/10/2022 Cruz Chicta, Agua Santa, 12 3,7
16:35:24 Chonta Punta, Chonta Punta, minuto(s)
Loreto, Napo, Tena, Napo,
Ecuador Ecuador
26/10/2022 ESTACIONADO Agua Santa, 14 Hora(s) 0
16:47:24 Chonta Punta, 22
Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador
27/10/2022 Agua Santa, Cruz Chicta, 34 9,9
07:10:19 Chonta Punta, Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo, Loreto, Napo,
Ecuador Ecuador
27/10/2022 ESTACIONADO Cruz Chicta, 13 0
07:45:14 Chonta Punta, minuto(s)
Loreto, Napo,
Ecuador
27/10/2022 Cruz Chicta, Cruz Chicta, 4 Hora(s) 57
07:59:11 Chonta Punta, Chonta Punta, 7
Loreto, Napo, Loreto, Napo, minuto(s)
Ecuador Ecuador
27/10/2022 ESTACIONADO Cruz Chicta, 36 0
12:06:57 Chonta Punta, minuto(s)
Loreto, Napo,
Ecuador
27/10/2022 Cruz Chicta, Cruz Chicta, 60 14
12:43:54 Chonta Punta, Chonta Punta, minuto(s)
Loreto, Napo, Loreto, Napo,
Ecuador Ecuador
27/10/2022 ESTACIONADO Cruz Chicta, 5 0
13:44:15 Chonta Punta, minuto(s)
Loreto, Napo,
Ecuador
27/10/2022 Cruz Chicta, Cruz Chicta, 17 4
13:49:15 Chonta Punta, Chonta Punta, minuto(s)
Loreto, Napo, Loreto, Napo,
Ecuador Ecuador

pp—
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Prefectura

Provincial de Napo

Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO

Tejiendo Desarrollo

27/10/2022 ESTACIONADO Cruz Chicta, 2 Hora(s) 0 n!a
14:06:33 Chonta Punta, 19 ¢
Loreto, Napo, minuto(s)
Ecuador
27/10/2022 Cruz Chicta, Fuerzas Unidas, 21 58
16:26:11 Chonta Punta, Chonta Punta, minuto(s)
[ Loreto, Napo, Tena, Napo,
A Ecuador Ecuador
27/10/2022 ESTACIONADO Fuerzas Unidas, 2 Dia(s) 16 0
16:47:59 Chonta Punta, Hora(s) 32
Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador
30/10/2022 Fuerzas Unidas, Cruz Chicta, 2 Hora(s) 18
Tj\ a o 09:20:28 Chonta Punta, Chonta Punta, 9
Tena, Napo, Loreto, Napo, minuto(s)
AT 29 Ecuador Ecuador
30/10/2022 ESTACIONADO Cruz Chicta, 6 0
11:30:13 Chonta Punta, minuto(s)
é Loreto, Napo,
Ecuador
30/10/2022 Cruz Chicta, Cruz Chicta, 21 Hora(s) 12
11:37:10 Chonta Punta, Chonta Punta, 10
Loreto, Napo, Loreto, Napo, minuto(s)
Ecuador Ecuador
31/10/2022 ESTACIONADO Cruz Chicta, 15 0
08:48:01 Chonta Punta, minuto(s)
Loreto, Napo,
Ecuador
31/10/2022 Cruz Chicta, Cruz Chicta, 2 0,1
09:03:01 Chonta Punta, Chonta Punta, minuto(s)
Loreto, Napo, Loreto, Napo,
Ecuador Ecuador
31/10/2022 ESTACIONADO Cruz Chicta, 10 0
09:05:58 Chonta Punta, minuto(s)
Loreto, Napo,
Ecuador
31/10/2022 Cruz Chicta, Fuerzas Unidas, 2 Hora(s) 14
1 09:15:58 Chonta Punta, Chonta Punta, 18
| Loreto, Napo, Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador Ecuador
31/10/2022 ESTACIONADO Fuerzas Unidas, 5 0
11:34:40 Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo,
Ecuador
31/10/2022 Fuerzas Unidas, Cruz Chicta, 2 Hora(s) 9,1
11:39:40 Chonta Punta, Chonta Punta, 23
Tena, Napo, Loreto, Napo, minuto(s)
Ecuador Ecuador
31/10/2022 ESTACIONADO Cruz Chicta, 12 0
14:03:13 Chonta Punta, minuto(s)
Loreto, Napo,
Ecuador
31/10/2022 Cruz Chicta, Cruz Chicta, 18 Hora(s) 24
14:15:13 Chonta Punta, Chonta Punta, 19
Loreto, Napo, Loreto, Napo, minuto(s)
Ecuador Ecuador
01/11/2022 ESTACIONADO Cruz Chicta, 9 0
08:34:57 Chonta Punta, minuto(s)
Loreto, Napo,
Ecuador

I ———
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01/11/2022 Cruz Chi Cruz Chicta, 2 Hora(s) 19 Y
08:43:57 Chonta Punta, Chonta Punta, 13 v

Loreto, Napo, Loreto, Napo, minuto(s)
Ecuador Ecuador
01/11/2022 ESTACIONADO Cruz Chicta, 13 0
10:57:39 Chonta Punta, minuto(s)
Loreto, Napo,
Ecuador
01/11/2022 Cruz Chicta, Fuerzas Unidas, 3 01
11:10:39 Chonta Punta, Chonta Punta, minuto(s)
Loreto, Napo, Tena, Napo,
Ecuador Ecuador
01/11/2022 ESTACIONADO Fuerzas Unidas, 10 0
11:14:36 Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo,
Ecuador
01/11/2022 Fuerzas Unidas, Fuerzas Unidas, 3 Hora(s) 27
11:24:36 Chonta Punta, Chonta Punta, 50
Tena, Napo, Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador Ecuador
01/11/2022 ESTACIONADO Fuerzas Unidas, 17 0
15:15:09 Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo,
Ecuador
01/11/2022 Fuerzas Unidas, Cruz Chicta, 22 Hora(s) 37
15:33:06 Chonta Punta, Chonta Punta, 7
Tena, Napo, Loreto, Napo, minuto(s)
Ecuador Ecuador
02/11/2022 ESTACIONADO Cruz Chicta, 8 0
13:40:48 Chonta Punta, minuto(s)
Loreto, Napo,
Ecuador
02/11/2022 Cruz Chicta, Cruz Chicta, 1 Hora(s) 9,4
13:49:45 Chonta Punta, Chonta Punta, 11
Loreto, Napo, Loreto, Napo, minuto(s)
Ecuador Ecuador
02/11/2022 ESTACIONADO Cruz Chicta, 1 Hora(s) 0
15:01:36 Chonta Punta, 13
Loreto, Napo, minuto(s)
Ecuador
02/11/2022 Cruz Chicta, Fuerzas Unidas, 19 Hora(s) 22
16:15:19 Chonta Punta, Chonta Punta, 7
Loreto, Napo, Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador Ecuador
"03/11/2022 ESTACIONADO Fuerzas Unidas, 6 0
11:23:12 Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo,
Ecuador
03/11/2022 Fuerzas Unidas, Fuerzas Unidas, 1 Hora(s) 11
11:30:09 Chonta Punta, Chonta Punta, 40
Tena, Napo, Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador Ecuador
03/11/2022 ESTACIONADO Fuerzas Unidas, 6 0
13:10:16 Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo,
Ecuador
03/11/2022 Fuerzas Unidas, Cruz Chicta, 2 Hora(s) 17
13:16:16 Chonta Punta, Chonta Punta, | 32
Tena, Napo, Loreto, Napo, 1 minuto(s)
Ecuador Ecuador




Prefectura

Provincial de Napo

Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO

Tejiendo Desarrollo

03/11/2022 ESTACIONADO Cruz Chicta, 6 0 | u!‘
15:48:55 Chonta Punta, minuto(s) [ '
Loreto, Napo,
Ecuador
kO 03/11/2022 Cruz Chicta, Fuerzas Unidas, 18 Hora(s) 99
15:54:55 Chonta Punta, Chonta Punta, 3
Loreto, Napo, Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador Ecuador
04/11/2022 ESTACIONADO Fuerzas Unidas, 13 0
| 09:58:19 Chonta Punta, minuto(s)
[ Tena, Napo,
Ecuador
04/11/2022 Fuerzas Unidas, Fuerzas Unidas, 1 Hora(s) 10
10:11:19 Chonta Punta, Chonta Punta, 15
Tena, Napo, Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador Ecuador
04/11/2022 ESTACIONADO Fuerzas Unidas, 6 0
11:27:10 Chonta Punta, r minuto(s)
Tena, Napo,
Ecuador
04/11/2022 Fuerzas Unidas, Fuerzas Unidas, 3 0,2
11:34:07 Chonta Punta, Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo, Tena, Napo,
Ecuador Ecuador
04/11/2022 ESTACIONADO Fuerzas Unidas, 5 0
11:37:08 Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo,
Ecuador
04/11/2022 Fuerzas Unidas, Fuerzas Unidas, 2 Hora(s) 10
11:43:05 Chonta Punta, Chonta Punta, 53
\\ Tena, Napo, Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador Ecuador
04/11/2022 ESTACIONADO Fuerzas Unidas, 16 0
14:36:40 Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo,
Ecuador
04/11/2022 Fuerzas Unidas, Fuerzas Unidas, 1 Hora(s) 8,2
14:53:37 Chonta Punta, Chonta Punta, -
Tena, Napo, Tena, Napo, minuto(s)
| Ecuador Ecuador
| 04/11/2022 ESTACIONADO Fuerzas Unidas, 7 0
‘ 15:58:28 Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo,
Ecuador
04/11/2022 Fuerzas Unidas, Fuerzas Unidas, 16 Hora(s) 8,5
16:05:28 Chonta Punta, Chonta Punta, 58
Tena, Napo, Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador Ecuador l ;
05/11/2022 ESTACIONADO Fuerzas Unidas, 6 0
09:04:20 Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo,
Ecuador
05/11/2022 Fuerzas Unidas, Fuerzas Unidas, 1 Hora(s) 12
09:10:20 Chonta Punta, Chonta Punta, 3
Tena, Napo, Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador Ecuador
05/11/2022 ESTACIONADO Fuerzas Unidas, 11 0
10:14:11 Chonta Punta, minuto(s) !
Tena, Napo, |
Ecuador ‘
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Prefectura

Tejiendo Desarrollo

Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO

Provincial de Napo

[ 05/11/2022 Fuerzas Unidas, Fuerzas Unidas 5 03 | 7 E—
10:25:11 Chonta Punta, Chonta Punta, minuto(s) ‘ 4
Tena, Napo, Tena, Napo,
Ecuador Ecuador
05/11/2022 ESTACIONADO Fuerzas Unidas, 5 0
10:30:11 Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo,
Ecuador
05/11/2022 Fuerzas Unidas, Fuerzas Unidas, 7 0,1
10:35:11 Chonta Punta, | Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo, Tena, Napo,
Ecuador Ecuador
05/11/2022 ESTACIONADO Fuerzas Unidas, 13 0
10:42:11 Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo,
Ecuador
05/11/2022 Fuerzas Unidas, Fuerzas Unidas, 1 Hora(s) 12
10:56:08 Chonta Punta, Chonta Punta, 9
Tena, Napo, Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador Ecuador '
05/11/2022 ESTACIONADO Fuerzas Unidas, 8 0
12:05:59 Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo,
Ecuador
05/11/2022 Fuerzas Unidas, Fuerzas Unidas, 1 Hora(s) 8,8
12:13:59 Chonta Punta, Chonta Punta, 36
Tena, Napo, Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador Ecuador
05/11/2022 ESTACIONADO Fuerzas Unidas, 5 0 |
13:50:54 Chonta Punta, minuto(s) 7
Tena, Napo,
Ecuador
05/11/2022 Fuerzas Unidas, Fuerzas Unidas, 2 Hora(s) 6,9
13:55:54 Chonta Punta, Chonta Punta, 26
Tena, Napo, Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador Ecuador
05/11/2022 ESTACIONADO Fuerzas Unidas, 12 0
16:22:23 Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo,
Ecuador
05/11/2022 Fuerzas Unidas, Fuerzas Unidas, 17 Hora(s) 13
16:35:20 Chonta Punta, Chonta Punta, 22
Tena, Napo, Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador Ecuador
06/11/2022 ESTACIONADO Fuerzas Unidas, 16 0
09:57:41 Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo,
Ecuador
06/11/2022 Fuerzas Unidas, Fuerzas Unidas, 2 Hora(s) 22
10:14:38 Chonta Punta, Chonta Punta, 21
Tena, Napo, Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador Ecuador
06/11/2022 ESTACIONADO Fuerzas Unidas, 32 0
12:36:20 Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo,
Ecuador [
06/11/2022 Fuerzas Unidas, Fuerzas Unidas, | 19 Hora(s) 9,5 |
13:09:14 Chonta Punta, Chonta Punta, 36
Tena, Napo, Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador Ecuador
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- Gobierno Autonomo Descentralizado

NAPO

Tejiendo Desarrollo

Provincial de Napo

07/11/2022 ESTACIONADO Fuerzas Unidas, v 0 up-
08:45:23 Chonta Punta, minuto(s) ¥
Tena, Napo,
Ecuador
07/11/2022 Fuerzas Unidas, Fuerzas Unidas, g 0,5
08:53:20 Chonta Punta, Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo, Tena, Napo,
Ecuador Ecuador
07/11/2022 ESTACIONADO Fuerzas Unidas, 5 0
09:00:20 Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo,
Ecuador
07/11/2022 Fuerzas Unidas, Fuerzas Unidas, 1 Hora(s) 6,1
09:05:20 Chonta Punta, Chonta Punta, 7
Tena, Napo, Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador Ecuador
07/11/2022 ESTACIONADO Fuerzas Unidas, 7 0
10:13:11 Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo,
Ecuador
07/11/2022 Fuerzas Unidas, Fuerzas Unidas, 1 Hora(s) 6,8
10:21:08 Chonta Punta, Chonta Punta, | 15
Tena, Napo, Tena, Napo, minuto(s)
Ecuador Ecuador
07/11/2022 ESTACIONADO Fuerzas Unidas, 8 0
11:36:59 Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo,
Ecuador
07/11/2022 Fuerzas Unidas, Fuerzas Unidas, 4 Hora(s) 14
11:44:59 Chonta Punta, Chonta Punta, - i
, Tena, Napo, Tena, Napo, | minuto(s) |
M Ecuador Ecuador
' 07/11/2022 ESTACIONADO Fuerzas Unidas, 47 0
15:49:03 Chonta Punta, minuto(s)
Tena, Napo,
Ecuador
07/11/2022 Fuerzas Unidas, Via Yuralpa, 27 33
16:36:57 Chonta Punta, Comunidad el minuto(s)
Tena, Napo, Progreso,
Ecuador Comunidad
Shiripuno, Chonta
Punta, Francisco
de Orellana,
Napo, Ecuador
07/11/2022 ESTACIONADO Via Yuralpa, 17 Hora(s) 0
17:04:33 Comunidad el 26
Progreso, minuto(s)
Comunidad
Shiripuno, Chonta
Punta, Francisco
de Orellana, |
Napo, Ecuador | |
T 08/11/2022 Via Yuralpa, Via Yuralpal, 1 Hora(s) 24
10:30:35 Comunidad el Nukanchi Llakta, 8
Progreso, Chonta Punta, minuto(s)
Comunidad Tena, Napo,
Shiripuno, Chonta Ecuador
Punta, Francisco de
Orellana, Napo,
Ecuador
08/11/2022 ESTACIONADO Via Yuralpal, 15 0| :
11:39:26 Nukanchi Llakta, minuto(s) [
Chonta Punta, [ '
Tena, Napo, ' f '
Ecuador ' J |

R ——————— =
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Gobierno Autonomo Descentralizado

Prefectura

)DO Provincial de Napo

08/11/2022 Via Yuralpal, Via Yuralpal, .1 Hora(s) 26 F7 | S——
11:54:26 Nukanchi Llakta, COMUNIDAD | 16 ¥
Chonta Punta, ZANCUDO TENA, ' minuto(s)
Tena, Napo, Cristal, Ahuano, |
Ecuador Tena, Napo,
150151, Ecuador
08/11/2022 ESTACIONADO Via Yuralpal, 24 0
13:11:14 COMUNIDAD minuto(s)
ZANCUDO TENA,
Cristal, Ahuano,
1 Tena, Napo, '
150151, Ecuador
08/11/2022 Via Yuralpal, Cristal, Ahuano, 2 0,4
13:35:18 COMUNIDAD Tena, Napo, minuto(s)
ZANCUDO TENA, 150151, Ecuador
Cristal, Ahuano,
Tena, Napo,
I 150151, Ecuador
[ ) ’ 08/11/2022 ESTACIONADO Cristal, Ahuano, 38 0
' | 13:37:27 Tena, Napo, minuto(s)
‘ 150151, Ecuador
08/11/2022 Cristal, Ahuano, Borbua, San 1 Hora(s) 30
14:16:18 Tena, Napo, Pedro de 30
150151, Ecuador Alpayacu, Tena, minuto(s)
Napo, 150101,
Ecuador
08/11/2022 ESTACIONADO Borbua, San 7 Hora(s) 0
15:46:58 Pedro de 58
Alpayacu, Tena, minuto(s)
| Napo, 150101,
SECEIN | | Ecuador

4. CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES:

. Se realizo la revision del rastreo satelital de la VOLQUETA NEI-1209 de los dias del 18/10/2022 al 08/11/2022.

. Para una mejor aclaracién de las rutas y actividades recomiendo revisar el informe del Jefe de grupo.

ANALISTA 3 DE MANTENIMIENTO DE VEHICULOS Y EQUIPO PESADO

S ———
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smpo SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
o INSTITUCIONALES

SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 324-DOP ‘ FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa) 13/10/2022

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | | SUBSISTENCIAS | [ ALIMENTACION [ |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:

DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO CHOFER DE VEHICULO PESADO

NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE LA O EL

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUCIONAL SERVIDOR

YEE DE AGUA SANTA - PARROQUIA CHONTA PUNTA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

PROV. NAPO
FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (hh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm)

|® -\0.-20L2| \OH4Y o03-U-2072 | SHYb

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:  ~

BORJA LOPEZ GERMAN ALEJANDRO -~ CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1208 No.54
BARROSO LUIS ABRAHAN — CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1112 No.56

DONOSO ACOSTA MARCELO RODRIGO — CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NEI-1209 No.57
ROMERO COELLO NORBERTO DE JESUS — CHOFER VEHICULO PESADO VOLQUETA HINO NSA-1015 No. 49

Se le dispone, movilizarse a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a transportar material pétreo para realizar trabajos
de:
-Lastrado de la via Yee de Agua Santa hasta el sector comunitario Playita Verde.

Tlgo. Jhordan Buenafio — Supervisor (Jefe de Grupo)

Inicio de trabajos: 18 de octubre de 2022, por una jornada de 22 dias continuos.
Ing. Irene Paguay fiscalizari los trabajos

Cext. 1153

SALIDA LLEGADA
NOREESE RUTA FECHA HORA FECHA HORA
TRANSPORTE
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA - YEE DE AGUA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | SANTA (PARROQUIA ‘\‘3 10 mq OHY OV -k\~'2®2?,J SHyb

CHONTA PUNTA)
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
SOLICITANTE '

g é <
Ing. Marco Vinicio Lozano Loza

DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS

rcelo Donoso

“FIRMA

| NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para su Autorizacion, con por lo
..menos 72 horas de anticipacion al cumplimiento de los servicios institucionales;

Mn el caso de que por necesidades institucionales la Autoridad Nominadora
orice.
‘3[ De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la
i aforizacion quedaran insubsistentes
’-Ehinforme de Servicios Institucionales debera presentarse dentro del término de
~# dias de cumplido el servicio institucional
Esta grohiido conceder servicios institucionales durante los dias de descanso
| llgawﬂc_-,fcon excepcion de las Maximas Auloridades o de casos excepcionales
+ ebidg_me:ﬁe justificados por la Maxima Autoridad o su Delegada.

'."'. 5

------




Sanjoséde

A rm“"’ ChontaiPunta




M s #

% Fuerzas Unidas

i/
)

&

2
v

30 de agosto

FECHA: 29/10/2022 21:59:31 VELOCIDAD: 0 Kms/H Y[Vt

<
=
<

\-—/ Puerto Salazar
o

% Fuerzas Unidas

30 de agosto

FECHA: 29/10/2022 0

8:58:33 VELOCIDAD: 0 Kms/H EY-IFERS)

Puerto Sal

Fuerzas Unidas

30 de agosto

FECHA: 28/10/2022 11:38:04 VELOCIDAD: 0 Kms/H JEI-IFERS)

xZ

o







W

Direccion de Servicios Bancarios: Lotes por Institucion

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Fecha: 30-12-2022

Hora: 12:39:32

Detalle de OPIS Tramitadas en el SPI-SP Usuario: LOOR INTRIAGO MELANY ALEJANDRA 1210010

Num. Ref. BCE.:18360751

Page 1 of 2

Institucion Publica: GAD PROV NAPO - FID ] # Cta.: 1210010 J
; ; # # T. ||[Fec Proc
Nom.Ins.Financiera|| # Cta Ben. ||Monto Retiioneinl Cod Tdent. Nom Ben. il Basios Estado
BUENANO 29-12-
BANCO JARAMILLO
PICHINCHA C.A. 2204827996((237.50 14961|11500592249 THORDAN 2 2022|| ACREDITADA
17:41:56
PATR
DONOSO 29-1-
BANCO ACOSTA
PICHINCHA C.A. 6164867400(237.50 1496|/0603463084 MARCELO 2 17.421[?2 ACREDITADA
RODRIGO T
BANCO ESTRADA 29-12-
PICHINCHA C.A 3942143900(|1237.50 1496|11500750441||BANOS NIXON 2 2022|| ACREDITADA
o DARWIN 17:41:56
BANCO FREIRE 29-12-
PICHINCHA C.A 3941908100(237.50 1496|{1500492994||PUNGUIL 2 2022 ACREDITADA
h JUAN JOSE 17:41:56
COOP. AHORRO Y ANDY TAPUY 29-12-
CREDITO TENA 12402 79.50 1496|(1500177140||RICARDO 2 2022 ACREDITADA
LTDA. JORGE 17:00:01
COOP. AHORRO Y VILLACIS 29-12-
CREDITO TENA 13324| 79.50 1496|(1308592920{|PINARGOTE 2 2022|| ACREDITADA
LTDA. LUIS RICARD 17:00:01

https://snppublico.bee.fin.ec/bee_publico/SspMovimientoHisTodo?num_ref bee=18360751&fec_inicio=2022-12-29 00:00:00.0&fec_fin... 30/12/2022




